
Zarządzenie Nr 1650/II/2010
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 1 lutego 2010r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok miasta Gorzowa Wlkp.

Na podstawie § 14 ust.1 pkt.1 i 3 uchwały Nr LXVI/1063/2009   Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 
z dnia 18 grudnia 2009 roku - uchwała budżetowa na 2010 rok miasta Gorzowa Wlkp. oraz art. 257 
pkt  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  roku  o  finansach  publicznych  
(Dz. U.  Nr 157, poz.1240 ) zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę               386.030 zł
2.Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę                                                                         325.030 zł
3.Zmniejsza sie wydatki majątkowe o kwotę                                                                     61.000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę                 386.030 zł
2.Zwiększa sie wydatki bieżące o kwotę                                                                          386.030 zł
 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1650/II/2010 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 1 lutego 2010r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 56 087 374,00 0,00 56 087 374,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 16 268 034,00 61 000,00 16 329 034,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 61 000,00 61 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 9 795 000,00 - 61 000,00 9 734 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 470 000,00 - 61 000,00 9 409 000,00

750 Administracja publiczna 38 138 000,00 0,00 38 138 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 051 000,00 0,00 30 051 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 000,00 - 5 000,00 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 472 000,00 - 30 000,00 442 000,00

4260 Zakup energii 800 000,00 - 110 000,00 690 000,00

4270 Zakup usług remontowych 385 000,00 - 100 000,00 285 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 727 410,00 325 000,00 3 052 410,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 15 000,00 - 10 000,00 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 170 000,00 - 15 000,00 155 000,00

4430 Różne opłaty i składki 120 000,00 - 40 000,00 80 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 85 000,00 - 15 000,00 70 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 240 000,00 30,00 4 240 030,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 30,00 30,00

75095 Pozostała działalność 1 056 500,00 - 30,00 1 056 470,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 - 30,00 2 970,00

Razem: 509 487 784,00 0,00 509 487 784,00


